
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 4 января 2001 г. N 907 
 

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ 
"ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

  Список изменяющих документов 
(в ред. постановления Совета народных депутатов 

Кемеровской области от 05.07.2012 N 1829) 

 

 
Рассмотрев заключение Администрации Кемеровской области, учитывая заслуги перед 

жителями Кемеровской области и руководствуясь статьями 1, 5 Закона Кемеровской области от 
17.06.97 N 15-ОЗ "О звании "Почетный гражданин Кемеровской области", Совет народных 
депутатов Кемеровской области постановляет: 
 

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Кемеровской области": 
 
    Грицко                     - председателю Президиума КемНЦ 

    Геннадию Игнатьевичу         СО РАН, члену-корреспонденту 

                                 РАН 

 

    Грибанову                  - ветерану труда, бывшему главному 

    Владимиру Петровичу          инженеру совхоза "Горскинский" 

 

    Ткачеву                    - доктору медицинских наук, 

    Александру Дмитриевичу       профессору кафедры социальной 

                                 гигиены, организации, управления 

                                 и экономики здравоохранения 

                                 Кемеровской государственной 

                                 медицинской академии 

 

    Шилову                     - ветерану труда, бывшему 

    Анатолию Ивановичу           заместителю руководителя 

                                 госналогинспекции по Кемеровской 

                                 области 

 

    Штоколову                  - народному артисту СССР 

    Борису Тимофеевичу 

(в ред. постановления Совета народных депутатов Кемеровской области от 05.07.2012 N 1829) 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Бублик - первого 
заместителя председателя Совета народных депутатов Кемеровской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель 
Совета народных депутатов 

Кемеровской области 
Г.Т.ДЮДЯЕВ 

 
 
 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=4297396E3D4230BEA801CF648A0C2DA2593B017091C6CD9EB2CA508A489AD15188D92515B228EB6E96DD6C2A18DFE03F1869417729D822EF2167B7D3E4E
consultantplus://offline/ref=4297396E3D4230BEA801CF648A0C2DA2593B017091C2CB95E49D52DB1D94D459D891355BF725EA6E96D4677742CFE4764C615E7234C623F121D6E3E
consultantplus://offline/ref=4297396E3D4230BEA801CF648A0C2DA2593B017091C2CB95E49D52DB1D94D459D891355BF725EA6E97D4677742CFE4764C615E7234C623F121D6E3E
consultantplus://offline/ref=4297396E3D4230BEA801CF648A0C2DA2593B017091C6CD9EB2CA508A489AD15188D92515B228EB6E96DD6C2A18DFE03F1869417729D822EF2167B7D3E4E


 


